
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від “ 25 ” лютого 2020 року                                                         № 99

Про зняття 
громадян з обліку 

 Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею 40 Житлового кодексу Української РСР, пунктами 26, 27 Правил обліку
громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов,  і  надання  їм  жилих
приміщень в  Українській  РСР,  розглянувши квартирні  справи та  враховуючи
пропозиції громадської комісії з житлових питань, Виконавчий комітет Міської
ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:
1. Зняти:

1) з квартирного обліку  Вічко Валентину Вікторівну, **** р.н., Потєєва
Руслана  Васильовича,  ****  р.н.,  у  зв'язку  з  поліпшенням  житлових  умов,
Павлюченко Олену Олександрівну, **** р.н.,  Компанієць Валентину Іванівну,
**** р.н., як таких, що втратили підстави для перебування на обліку (термін дії
договору  наймання  житлового  приміщення  закінчився),  Савченка  Леоніда
Степановича, **** р.н., у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до
іншого  населеного  пункту,  Таран  Надію  Володимирівну,  ****  р.н.,  особу  з
інвалідністю внаслідок війни,  Вічка  Володимира Володимировича,  **** р.н.,
Тіхонова Павла Борисовича, **** р.н., у зв’язку зі смертю;

2)  з  обліку  для  одержання  кімнати  у  гуртожитку,  який  належить  до
комунальної  власності  територіальної  громади  міста  Кропивницького,
Нуркаликову Людмилу Анатоліївну, **** р.н.,  Алфьоренкову Олену Валеріївну,
**** р.н., Павлюченко Олену Олександрівну, **** р.н., Чалу Наталію Василівну,
****  р.н.,  Муромцеву  Валентину  Іванівну,  ****  р.н.,  Олійник  Наталію
Василівну, **** р.н.,  Компанієць Валентину Іванівну, **** р.н.,  як таких, що
втратили  підстави  для  перебування  на  обліку  (термін  дії  договору  наймання
житлового приміщення  закінчився), Дзюбу Наталію Анатоліївну, **** р.н.,  як
таку, що поліпшила свої житлові умови. 

Міський голова                                                                  Андрій РАЙКОВИЧ

Ірина Паламарчук 24 85 11


